
TOP NABÍDKA

 

XXXLeťte do 

sleva
1)

pro majitele hit karty - XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

téměř na VŠE

24/ 7 e-shop 
xxxlutz.cz

22%
XXXLepší
ceny! 

Nabídka platí do vyprodání zásob, max. 2 ks 
na osobu. 1) Bližší informace na straně 2.

Šatní stojan, ocelová konstrukce, 
podstavec z mramoru, Ø cca 37 cm, 
výška cca 171 cm, 499,- (19310220/01-02)

vč. stojanu na deštníky
  

ŠATNÍ STOJAN

499,-
Omezené 

množství!

všechna hlavní jídla 
z jídelního lístku  

za 1 ⁄ 2ceny
Platí na všechna hlavní jídla z jídelního lístku 
každý ČT a PÁ do 06. 10. 2024. Ilustrační foto.

platí 

čtvrtek

a pátek

Kuchyňské & interiérové studio XXXLutz Praha, Galerie Butovice
Více než 120 kuchyní.

 

LCZb0-LCZ09-4-b-12-01__@__2__@2__001   1LCZb0-LCZ09-4-b-12-01__@__2__@2__001   1 13.09.2024   08:40:0513.09.2024   08:40:05



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“.  
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only, nábytek JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 26. - 27. 09., 29. - 30. 09. a 04. - 07. 10. 2024.  
V e-shopu akce platí 24. 09. - 07. 10. 2024. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené 
Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění 
slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 26. - 27. 09., 29. - 30. 09. a 04. - 07. 10. 2024. V e-shopu sleva  
platí 24. 09. - 07. 10. 2024. 3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu v našem  
obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. 
XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny!

Sedací souprava, látkový potah v modré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 226x276 cm, 37.999,- za příplatek: dekorační polštáře (05530083/01-02)

včetně 
• nastavení hloubky sedáku 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, kombinace potahu z pravé 
kůže a potahu se vzhledem kůže ve světle šedé 
barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
plocha lůžka cca 125x195 cm, rameno 
cca 212x265 cm, 24.999,- taburet, Š/V/H: 
cca 112/43/56 cm, 5.999,- (05010018/25-27)

včetně 
• rozkládací funkce 
• nastavení područky 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

kombinace potahu z pravé kůže 
a potahu se vzhledem kůže
  

Sedací souprava, látkový potah ve světle 
šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
rameno cca 174 cm a cca 210 cm, šířka zadní části 
cca 339 cm, 42.999,- za příplatek: bederní a dekorační 
polštáře, taburet, rozkládací funkce, úložný prostor, 
nastavení područky a opěrky hlavy (07110161/01-02)

 102.440,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
42.999,-

 

 101.806,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

37.999,-

 82.500,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr látek

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

22 % téměř na VŠE!1)
sleva Pro majitele 

hit karty.

LCZb0-LCZ09-4-b-02-03__@__2__@2__002   2LCZb0-LCZ09-4-b-02-03__@__2__@2__002   2 13.09.2024   08:38:1613.09.2024   08:38:16



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

22%
téměř na 
VŠE

sleva

1)

XXXLeťte do 

XXXLepší
ceny! 

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

Sedací souprava, látkový potah s povrchovou úpravou kord v béžové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, rameno cca 172x235 cm, 19.999,- sada odkládacích stolků, skleněná deska/
masiv dubového dřeva, k dostání i varianta s černým lakem a kouřovým sklem, 2dílná: deska stolu 
Ø cca 50 cm, výška cca 45 cm a deska stolu Ø cca 40 cm, výška cca 40 cm, 1.499,- konferenční 
stolek, masiv dubového dřeva/čiré sklo, k dostání i varianta s černým lakem a kouřovým sklem, 
Ø cca 90 cm, výška cca 45 cm, 1.999,- (18771000/01;19090003/01,03,02,04)

vč. dekoračních 
a opěrných 
polštářů
  

Sedací souprava, látkový potah 
v šedé barvě, k dostání také v zrcadlově 
obrácené variantě, plocha lůžka 
cca 123x194 cm, rameno cca 167x250 cm, 
17.990,- taburet, Š/V/H: cca 62/41/62 cm, 
4.999,- za příplatek: pléd a dekorační 
polštáře (29910023/1P,1Q,1R)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v krémové barvě, velký výběr látek za indi-
viduální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 
128x224 cm, rameno cca 175x282 cm, 19.999,- (23070092/01-02)

 51.900,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
19.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře 
• odkládací plochy
  

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 54.576,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

SEDACÍ SOUPRAVA

17.990,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

   
0

2 
/ 0

3

LCZb0-LCZ09-4-b-02-03__@__2__@2__003   3LCZb0-LCZ09-4-b-02-03__@__2__@2__003   3 13.09.2024   08:38:2813.09.2024   08:38:28



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

22 % téměř na VŠE!1)
sleva Pro majitele 

hit karty.

www.hitkarta.cz

XXXL
hit karta

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Chcete nakupovat ještě výhodněji? 
Exkluzivní nabídky, poukázky 
do restaurace a mnohem více 
získáte s XXXL hit kartou.

Využijte osobní odběr
z e-shopu XXXLutz ZDARMA. 
Nakupte online a vyzvedněte 
zdarma v obchodním domě.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 

S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlgroup.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Sedací sestava, látkový potah v béžové barvě, velký výběr látek za individuální cenu: 3místná pohovka, 
šířka cca 193 cm, 12.999,- 2místná pohovka, šířka cca 140 cm, 10.499,- křeslo, šířka cca 91 cm, 7.399,- (06940037/01-03)

 32.580,-*

3MÍSTNÁ POHOVKA
12.999,-

Rozkládací pohovka, látkový potah ve světle šedé nebo růžové barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, šířka cca 193 cm, 8.999,- (24690279/08,03)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře
  

Rozkládací pohovka, látkový potah v modrozelené barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x191 cm, šířka cca 224 cm, 14.999,- 
(05530104/01)

 40.766,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA
14.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

 26.190,-*

2MÍSTNÁ POHOVKA

10.499,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek
XXXL výběr látek

 19.260,-*

KŘESLO

7.399,-
TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

 25.536,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

8.999,-
TOP 
NABÍDKA 

LCZb0-LCZ09-4-b-04-05__@__2__@2__004   4LCZb0-LCZ09-4-b-04-05__@__2__@2__004   4 13.09.2024   08:39:4013.09.2024   08:39:40



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

22%
téměř na 
VŠE

sleva

1)

XXXLeťte do 

XXXLepší
ceny! 

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

 

Obývací stěna v dekoru dub san remo, celkový rozměr 
Š/V/H: cca 292/189/48 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 200/42/48 cm, 
komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: 
cca 90/102/37 cm, 2x nástěnná police, šířka cca 110 cm a cca 151 cm, 
7.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (11070218/01)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

5dílná
  

Obývací sestava, dekor dub artisan s prvky v šedé barvě s matnou úpravou: 
TV díl, Š/V/H: cca 187/51/41 cm, 3.999,- vitrína, Š/V/H: cca 92/205/41 cm,  
7.999,- nástěnná police, šířka cca 187 cm, cena za ks, 1.099,- konferenční stolek, 
cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 3.799,- široká komoda, Š/V/H: cca 142/86/41 cm, 4.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 187/86/41 cm, 5.999,- osvětlení za příplatek (06870423/01-05,10)

nástěnná 
police, 
1.099,-
  

 7.973,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
3.799,-

 10.004,-*

ŠIROKÁ KOMODA
4.999,-

 17.093,-*

VITRÍNA
7.999,-

 8.344,-*

TV DÍL

3.999,-

OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ

7.999,-

Konferenční stolek, dekor dubového dřeva, 
cca 65x110 cm, výška cca 47 cm, 1.499,- (07780036/03)

 3.161,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

1.499,-

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

   
0

4 
/ 0

5

LCZb0-LCZ09-4-b-04-05__@__2__@2__005   5LCZb0-LCZ09-4-b-04-05__@__2__@2__005   5 13.09.2024   08:39:5613.09.2024   08:39:56



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2. 

Ložnici vám rádi naplánujeme ZDARMA!e-mail: interier@xxxlgroup.comtel.: +420 242 242 200Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Skříň s otočnými dveřmi, bílé provedení s matnou úpravou, Š/V/H: 
cca 147/219/59 cm, 9.999,- Š/V/H: cca 196/219/59 cm, 12.999,- (05880005/01-02)

šířka cca 196 cm, 
12.999,-

vč. vnitřního členění
  

Ložnice v bílém provedení s prvky v dekoru dubového dřeva: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 3.799,- noční stolek, 
Š/V/H: cca 52/40/38 cm, 1.499,- sada nočních stolků, 2dílná, Š/V/H: cca 52/40/38 cm, 1.999,- skříň s otočnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 225/208/58 cm, 8.999,- pasparta, cca 213x228 cm, 1.999,- za příplatek: matrace, lamelový rošt a lůžkoviny 
(17870845/08-09,12,01,06)

 2.992,-*

NOČNÍ STOLEK
1.499,-

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 225 CM

8.999,-

Čalouněná postel, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 14.999,- cca 160x200 cm, 
14.999,- (26480154/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

3.799,-

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

14.999,-
 20.352,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 147 CM

9.999,-

XXXL výběr látek

22 % téměř na VŠE!1)
sleva Pro majitele 

hit karty.  

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA TOP 

NABÍDKA 

LCZb0-LCZ09-4-b-06-07__@__2__@2__006   6LCZb0-LCZ09-4-b-06-07__@__2__@2__006   6 13.09.2024   08:38:3213.09.2024   08:38:32



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

22%
téměř na 
VŠE

sleva

1)

XXXLeťte do 

XXXLepší
ceny! 

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

Pro dokonalý odpočinek a zdravý spánek 
doporučujeme výměnu matrace každých 8 let.

Výměna matrací 
každých 8 let

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚN A  M AT R ACE

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Pro pohodlný spánek

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Pro dokonalý 
odpočinek a zdravý spánek doporučujeme výměnu matrace 
každých 8 let.

Výměna matrací každých 8 let
Lamelový rošt „LION“, březové dřevo, 28 lamel, nastavitelná tvrdost v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 1.499,- ručně polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 2.699,- elektricky polohovatelný, nastavitelná tuhost v bederní oblasti, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 7.499,- (11400013/01;0014/01;0015/01)

elektricky polohovatelný, 
cca 90x200 cm, 7.499,-

Matrace „PUR Fit“, 7zónová, sendvičové jádro, vysoce prodyšná, tvrdost matrace H3, výška matrace cca 20 cm, cca 90x200 cm, 4.799,- cca 80x200 cm, 5.399,- cca 90x190 cm, 5.799,- cca 120x200 cm, 7.999,- cca 140x200 cm, 9.399,- cca 160x200 cm, 10.699,- cca 180x200 cm, 11.899,- (07590046/02,04,06,08,07,05,03)

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.799,-

 3.605,-*

LAMELOVÝ ROŠT,
CCA 90X200 CM

2.699,-

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝMĚN A  M AT R ACE

  katalog 
matrací na xxlutz.cz

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

 9.856,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM
4.999,-

Ložnice v dekoru dub bahenní s prvky v černé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 8.999,- 
šatní skříň, Š/V/H: cca 270/223/61 cm, 14.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 50/49/42 cm, 1.799,- komoda, 
Š/V/H: cca 155/93/42 cm, 4.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace a lůžkoviny  (06870190/02,01,03-05)

vč. vnitřního 
členění
  

vč. čalouněného záhlaví
  

 3.687,-*

NOČNÍ STOLEK
1.799,-

 10.432,-*

KOMODA
4.999,-

Matrace Blue Sky, 7zónová, 3D pěnové zářezy, pěna Viscor: pro optimální 
rozložení tlaku těla, pěna Komfortan: pro pevnost a stabilitu těla, tvrdost H2/
H3, (07590073/01-04)

rozměr cena

cca 80x200 cm 4.999,-

cca 120x200 cm 8.499,-

cca 140x200 cm 8.999,-

Matrace Princess, sendvičová matrace se zpevněným středovým jádrem
 z RE-pěny, horní a spodní strana z PUR pěny, tvrdost matrace H3, výška 
matrace cca 14 cm, (07590014/01,05,04,02-03,06)

rozměr cena

cca 80x200 cm 2.499,-

cca 90x190 cm 2.799,-

cca 120x200 cm 3.999,-

cca 140x200 cm 4.499,-

cca 160x200 cm 4.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

8.999,-

 4.743,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

2.499,-

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

TOP 
NABÍDKA 

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 270 CM

14.999,-
TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

   
0

6 
/ 0

7

LCZb0-LCZ09-4-b-06-07__@__2__@2__007   7LCZb0-LCZ09-4-b-06-07__@__2__@2__007   7 13.09.2024   08:38:4013.09.2024   08:38:40



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2. 

 

Jídelní stůl, bílé provedení s matným povrchem, podstavec z ušlechtilé oceli, 
cca 80x120-160 cm, výška cca 76 cm, 5.599,- houpací židle, kovová podnož, 
potah se vzhledem kůže v hnědé, šedé a bílé barvě, Š/V/H: cca 43/98/58 cm, 
cena za ks, 899,- (00550125/01;27310038/01-03)

Jídelní stůl, ocelová konstrukce, keramická deska v tmavě šedé barvě, výsuvný až do cca 240 cm, cca 90x160-240 cm, 
výška cca 76 cm, 16.999,- židle, ocelová podnož, látkový potah v modrošedé nebo šedohnědé barvě, Š/V/H: cca 51/89/66 cm, 
cena za ks, 2.299,- sedací lavice, ocelová podnož, látkový potah v modrošedé barvě, šířka cca 155 cm, cena za ks, 6.999,- (00690008/01;0106/13,06,15)

keramická deska
  

výsuvný až do cca 240 cm
  

 10.918,-*

SEDACÍ LAVICE
6.999,-

Jídelní stůl, masiv dubového dřeva, rám s kovovými prvky, cca 100x200 cm, 
výška cca 76 cm, 12.999,- židle s područkami, kovová podnož, látkový potah 
v tyrkysové, cihlové, světle a tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 55/88/61 cm, cena 
za ks, 3.699,- (27480112/01;23150003/01-04)

 29.542,-*

JÍDELNÍ STŮL
12.999,-

www.hitkarta.cz

XXXL
hit karta

24/ 7
e-shop 
xxxlutz.cz

ONLINE

Click & Collect

Balíková 
přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.

Chcete nakupovat ještě výhodněji? 
Exkluzivní nabídky, poukázky 
do restaurace a mnohem více 
získáte s XXXL hit kartou.

Využijte osobní odběr
z e-shopu XXXLutz ZDARMA. 
Nakupte online a vyzvedněte 
zdarma v obchodním domě.

Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

Dárková 
karta

K dostání u pokladny.

XXXLutz
DÁRKOVÁ 
KARTA

Nenašli jste vhodný dárek? 

S XXXL dárkovou 
kartou věnujete něco  
originálního!

 4.028,-*

ŽIDLE

2.299,-

 8.455,-*

JÍDELNÍ STŮL

5.599,-

 

 34.544,-*

JÍDELNÍ STŮL

16.999,-

 6.479,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI

3.699,-

22 % téměř na VŠE!1)
sleva Pro majitele 

hit karty.

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

 3.387,-*

HOUPACÍ ŽIDLE

899,-
TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

LCZb0-LCZ09-4-b-08-09__@__2__@2__008   8LCZb0-LCZ09-4-b-08-09__@__2__@2__008   8 13.09.2024   08:38:2713.09.2024   08:38:27



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

3) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží 
propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektro- 
spotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve formě poukazu na příští nákup se počítá z ceny po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova’’. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí od pondělí do čtvrtka 23. - 26. 09. a 30. 09. - 03. 10. 2024. 
V Kuchyňském & interiérovém studiu akce platí 23. 09. - 06. 10. 2024. L

C
Z

0
9

-4
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

10 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

50%
sleva

3)

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, 
C’elina, Dieter 
Knoll a Welnova

ZDARMA
doprava 
a montáž

3)

Šatna v dekoru old wood vintage a s prvky v tmavě šedé barvě 
ve vzhledu betonu, Š/V/H: cca 132/201/42 cm, 5dílná: šatní panel, 
botník, zrcadlo, sedací lavice, polstrovaný sedák, 6.499,- (06870320/05)

5dílná
  

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem 
a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 255 cm, šířka 
boční části se skříňovou sestavou cca 305 cm, šířka bočního 
ostrůvku cca 185 cm, 54.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, 
dřez a armatura za příplatek (18710798/02)

Pracovna v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: rohový psací stůl, 
cca 145x160 cm, výška cca 76 cm, 5.899,- otočná židle, látkový potah v tmavě 
šedé barvě, výškově nastavitelná cca 85-95 cm, cena za ks, 3.199,- regál 
na dokumenty, Š/V/H: cca 51/209/43 cm, 2.999,- Š/V/H: cca 51/132/43 cm, 
2.299,- Š/V/H: cca 101/209/43 cm, 5.299,- regál, Š/V/H: cca 80/209/43 cm, 3.399,- 
Š/V/H: cca 100/209/43 cm, 3.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 101/132/43 cm, 
4.699,- (00030001/55,15;17490072/19;00030001/49-53,34,13,54)

3)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP

 110.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

54.990,-

 13.950,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

5.899,-
 6.530,-*

OTOČNÁ ŽIDLE

3.199,-

 12.779,-*

SKŘÍŇ 
NA ŠANONY, 
ŠÍŘKA 
CCA 101 CM

5.299,-

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 

10:00 - 19:00 hod.

 7.609,-*

VYSOKÁ KOMODA
4.699,-

 14.520,-*

ŠATNA, 5DÍLNÁ

6.499,-
TOP 
NABÍDKA 

TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY!

TOP 
NABÍDKA 

   
0

8 
/ 0

9

LCZb0-LCZ09-4-b-08-09__@__2__@2__009   9LCZb0-LCZ09-4-b-08-09__@__2__@2__009   9 13.09.2024   08:38:3913.09.2024   08:38:39



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

XXXL 
novinka
  

XXXL novinka
  

Lůžková série Katharina, potah 100 % bavlna,  
výplň polyester: celoroční přikrývka,  
cca 140x200 cm, cena za ks, 999,- cca 140x220 cm, 
1.599,- cca 200x200 cm, 2.199,- polštář, potah 
100 % bavlna, výplň polyester, cca 70x90 cm, 629,- 
(32840086/01;0089/01;0090/01;0012/01-03;0143/01;0039)

Série předložek Lasalle, 100 % polyester, 
protiskluzové: koupelnová předložka, cca 60x90 cm,  
329,- cca 50x50 cm, 149,- cca 70x120 cm, 499,- 
WC předložka, cca 45x50 cm,  149,- (37480202/11-12,

15-17;0201/11-12,15-17;0250/11-12,15-17;0200/11-12,15-17)

Výsuvná kulatá tyč Cap, vzhled ušlechtilé 
oceli, Ø cca 16-19 mm, délka cca 120-210 cm, 
cena za ks, 599,- délka cca 160-280 cm, 699,- 
délka cca 210-400 cm, 899,- (69350040/01-03)

vč. nosníku, 
kroužků 
a koncovek
  

délka cca 120-210 cm
  

Tkaný koberec Elegance, 55 % polyester, 45 % polypropylen, 
výška vlasu cca 11 mm, (36990018/60,54,64,72;0017/54,60,64,72,99)

rozměr cena

cca 80x150 cm 499,-

cca 160x230 cm 1.399,-

cca 200x290 cm 2.199,-

Umělá kožešina Fox, 100 % polyester, výška vlasu 
cca 50 mm, (35800576/50,52,57,63;0577/50,52,57,63)

rozměr cena

cca 55x160 cm 599,-

Ø cca 120 cm 699,-

cca 90x160 cm 979,-

 3.100,-*

TKANÝ KOBEREC,
CCA 120X180 CM

899,- 849,-*

UMĚLÁ KOŽEŠINA, 
CCA 55X80 CM

299,-

 1.599,-*

VÝSUVNÁ KULATÁ TYČ

599,-

 899,-*

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA, 
CCA 60X90 CM

329,-

 2.299,-*

CELOROČNÍ 
PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

999,-
 1.499,-*

POLŠTÁŘ, 
CCA 70X90 CM

629,-

cca 70x120 cm, 
499,-
  

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY!

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

Povlečení Falda, 100 % bavlna renforce, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 
299,- povlečení Ginko, 100 % bavlna, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 299,- 
povlečení Lulu, 100 % bavlna renforce, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 299,- 
(50830155/01;0156/01;0151/01-02;0154/01-02)

POVLEČENÍ

299,-
TOP 
NABÍDKA 

22 % téměř na VŠE!1)
sleva Pro majitele 

hit karty.

LCZb0-LCZ09-4-b-10-11__@__2__@2__010   10LCZb0-LCZ09-4-b-10-11__@__2__@2__010   10 13.09.2024   08:41:0113.09.2024   08:41:01



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

9
-4

-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sada hrnců Turin, matný kov/sklo, nepřilnavý povrch, 3dílná: 
hrnec, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, Ø cca 24 cm, 799,- k dostání také 
pánev na dušení Turin, matný kov/sklo, Ø cca 28 cm, 449,- (68760180;0168)

 2.099,-*

SADA HRNCŮ, 
3DÍLNÁ

799,- 3dílná sada
  

Stojací sušák na prádlo, ocel s práškovým nátěrem, 
délka šnůry cca 13 m, cca 55x180 cm, výška cca 90 cm, 
249,- Orion Full, cca 55x180 cm, výška cca 88 cm, 
549,- (79070270;67380043;0045;0046;0042;0041)

délka šnůry 
cca 13 m
  

Blok na nože Steel Edition No. 1, ušlechtilá 
ocel, 6dílná sada: nůž na chléb, nůž na uzeniny, 
kuchařský nůž, univerzální nůž, kuchyňský nůž, 
dřevěný blok, 499,- (35010307)

 1.799,-*

BLOK NA NOŽE, 
6DÍLNÁ SADA

499,-
povrch 
tvrzený 
ledem
  

6dílná sada
  

Stropní LED svítidlo Giga, kov/plast/dřevo, 
43,2 W LED, 2433/5880 lm, 3000 K, délka cca 100 cm, 
výška cca 6 cm, 1.799,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (89830031/01-02)

XXXL 
novinka
  

  
i varianta 
v barvě 
chromu

Série LED svítidel Cembalo, kov/plast: 
závěsné LED svítidlo, 8x4 W LED, 2816 lm, 3000 K, cca 25x40 cm, výška cca 180 cm, 2.999,- 
16x4 W LED, 4704 lm, 3000 K, Ø cca 55 cm, výška cca 180 cm, 6.599,- stojací LED svítidlo, 
5x4 W LED, 1810 lm, 3000 K, výška cca 155 cm, 3.999,- stropní LED svítidlo, 9x4 W LED, 2700 lm, 
3000 K, Ø cca 40 cm, výška cca 22 cm, 3.199,- stolní LED svítidlo, 3x4 W LED, 1155 lm, 3000 K, 
výška cca 47 cm, 1.599,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (31060173/02-03,05,01;0164/06)

stolní 
LED svítidlo, 
1.599,-
  

STOJACÍ LED SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 155 CM

3.999,-

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 55 CM, VÝŠKA 
CCA 180 CM

6.599,-

Série svítidel Pasteri, matná ocel/látkové stínidlo: 
stropní svítidlo, 3xE27 max. 60 W, Ø cca 57 cm, 
výška cca 15 cm, 1.599,- 5xE27 max. 60 W, 
Ø cca 76 cm, výška cca 15 cm, 2.199,- závěsné 
svítidlo, 1xE27 max. 60 W, Ø cca 53 cm, výška 
cca 110 cm, 1.299,- stojací svítidlo, 1xE27 max. 60 W, 
výška cca 158 cm, 1.499,- (33480266/01;0253/01;0266/02;

0595/01;1629/01;0590/04)

  
i v bílém 
provedení

PÁNEV NA DUŠENÍ

449,-

 779,-*

STOJACÍ SUŠÁK 
NA PRÁDLO

249,-

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
CCA 25X40 CM, VÝŠKA 
CCA 180 CM

2.999,-

 2.849,-***

STROPNÍ SVÍTIDLO, Ø CCA 57 CM, 
VÝŠKA CCA 15 CM

1.599,-

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

 5.499,-*

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 100 CM, VÝŠKA CCA 6 CM

1.799,-

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY!TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY!

   
10

 / 
11

LCZb0-LCZ09-4-b-10-11__@__2__@2__011   11LCZb0-LCZ09-4-b-10-11__@__2__@2__011   11 13.09.2024   08:41:1013.09.2024   08:41:10



navštivte nás také na:

ONLINE

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

11xv ČR

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

Všechny nabídky platí od 23. 09. do vyprodání zásob, nejdéle však do 06. 10. 2024. Textové a tiskové 
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky 
nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou  
k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená 
spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.  

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového studia 
a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!

Nástěnné zrcadlo, zrcadlové sklo, zabroušené 
hrany, balení obsahuje 12 ks, cca 15x15 cm, 
129,- balení obsahuje 4 ks, cca 30x30 cm, 139,- 
(27570002/01-02)

XXXL 
novinka
  

vč. upevňovacího 
materiálu
  

Sedací lavice s botníkem, masiv bambusového 
dřeva, polstrovaný sedák v šedé barvě, šířka 
cca 60 cm, cena za ks, 1.299,- šířka cca 100 cm, 
1.599,- (19310598/01-02)

šířka cca 100 cm, 1.599,-
  

šířka 
cca 60 cm
  

Série komod, bílé provedení s vysokým leskem, 
horní deska v dekoru dubového dřeva: široká 
komoda, Š/V/H: cca 180/89/43 cm, 6.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 60/89/43 cm, 3.899,- Š/V/H: 
cca 120/89/43 cm, 5.799,- nízká komoda, Š/V/H: 
cca 180/49/43 cm, 4.899,- (10270004/06,08,07,09)

 16.398,-*

ŠIROKÁ KOMODA
6.999,-

vysoký 
lesk
  

22 % téměř na VŠE!1)
sleva Pro majitele 

hit karty.

 321,-*

NÁSTĚNNÉ 
ZRCADLO

129,-

Série komod, dekor borovice aurelio s prvky v šedé barvě: 
nízká komoda, Š/V/H: cca 180/56/50 cm, 3.999,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 149/90/43 cm, 4.399,- 
komoda, Š/V/H/: cca 108/90/43 cm, 3.999,- (00030001/31-33)

 10.933,-*

ŠIROKÁ KOMODA
4.399,-

Regál, kovový 
rám s nástřikem 
v tmavě šedé barvě, 
Š/V/H: cca 59/147/37 cm, 
569,- (05370002/01)

Komoda, dekor dub sonoma, Š/V/H: 
cca 72/84/36 cm, 1.199,- (00170031/04)

Křeslo, látkový potah v béžové barvě, 
Š/V/H: cca 74/96/83 cm, 3.799,- (26740107/01)

Odkládací stolek, kovová konstrukce v barvě 
zlata, Ø cca 33 cm, výška cca 61 cm, 769,- 
Ø cca 43 cm, výška cca 46 cm, 899,- bez dekorace 
(05370001/01-02)

Ø cca 43 cm
  

 2.566,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK
899,-

Sada nástěnných regálů, bílé provedení 
s vysokým leskem, 3dílná: Š/V/H: 
cca 45/30/20 cm, Š/V/H: cca 40/25/20 cm, 
Š/V/H: cca 35/20/20 cm, 1.199,- (27980139/01)

3dílná 
sada
  

  
XXXL 
novinka

 2.850,-*

SADA NÁSTĚNNÝCH REGÁLŮ, 3DÍLNÁ

1.199,-

 10.832,-*

KŘESLO

3.799,-
 3.065,-*

SEDACÍ LAVICE S BOTNÍKEM

1.299,-

 1.340,-*

REGÁL

569,-

KOMODA

3.999,-
 10.364,-*

NÍZKÁ KOMODA

3.999,-

 3.122,-*

KOMODA
1.199,-

28. 09. 2024
ZAVŘENO

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP 
NABÍDKA 

TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY!TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY! TOP NABÍDKY!

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

9
-4

-b
   

  1
2 

   
 L

C
Z

b
0

-L
C

Z
0

9
-4

-b

LCZb0-LCZ09-4-b-12-01__@__2__@2__012   12LCZb0-LCZ09-4-b-12-01__@__2__@2__012   12 13.09.2024   08:39:5613.09.2024   08:39:56


